INDICAÇÃO N.º 1394/2019
Senhora Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar ao departamento competente que tome as providências que se fizerem necessárias para que seja feita a instalação de novos alambrados no entorno da quadra poliesportiva do Centro de Lazer do Trabalhador – CLT “Ayrton Senna da Silva”.
Justificativa:

Esse vereador faz a presente indicação a fim de possibilitar o melhor uso da quadra poliesportiva, eis que a falta de alambrado faz com que as bolas saiam do limite da área de jogo e se percam, trazendo prejuízos aos proprietários do material esportivo.
Valinhos, 17 de abril de 2019.
KIKO BELONI

Vereador – PSB